

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99901 - Lešení VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.12.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

110 923,60

Ostatní náklady

3 882,33

**Cena bez DPH**

**114 805,93**

DPH základní  
snížená

Základ daně

114 805,93

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

24 109,24

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**138 915,17**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Objednavatel



04 HRADEC KRÁLOV  
DIČ: 622623255

Datum a podpis:



VYSOKÉ MÝTO  
město

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99901 - Lešení VCP

Místo:

Datum: 09.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Parlo s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>110 923,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	110 923,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	<u>110 923,60</u>
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>3 882,33</b>
Zařízení staveniště	3 882,33
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>114 805,93</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražská brána, Vysoké Mýto  
Objekt: 999 - Změnové listy  
Soupis: 99901 - Lešení VCP

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: Pario s.r.o.

Datum: 09.12.2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>110 923,60</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV					110 923,60
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					110 923,60
1	K	900000010	Osazení táhel do vnitřního zdva (v místě ochozů) na chem. kotvy	kus	8,000	2 150,00	17 200,00
2	K	941100031R	Montáž příhradových vazníků - základna pro lešení	m	40,000	440,00	17 600,00
3	K	941100033R	Pronájem příhradových nosníků ZKD den použití	m	4 800,000	4,90	23 620,00
4	K	941100034R	Demontáž příhradových vazníků - základna pro lešení	m	40,000	269,00	10 760,00
5	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m, V do 3 m	m	12,000	325,00	3 900,00
6	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	1 440,000	3,13	4 507,20
7	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	12,000	94,70	1 136,40
8	K	944800010	Doplnění lešení ( věžní hodiny na 3 stranách věže)	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
9	K	9448000210	Dodatečné vodorovné ztužení věže	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
10	K	944800030	Přípravné práce související s BOZ dle vyhl. 382/2005 Sb	kus	1,000	9 800,00	9 800,00



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 21/036 Vysoké Mýto, Pražská brána – opravy velké věže  
**Objekt:** 1 Vysoké Mýto, Pražská brána – opravy velké věže  
**Rozpočet:** Vysátí a vyčištění půdního prostoru mezi trámy nad ochozovým patrem

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** **PARIO s.r.o.** IČO: 25288555  
 Denísovo náměstí 791 DIČ: CZ25288555  
 500 04 Hradec Králové

**Vypracoval:** Stan.Voleský


Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 520,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	125,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>3 645,00</b>


### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 645,00 CZK
Základní DPH	21 %	765,45 CZK

**Zaokrouhlení** **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH** **4 410,45 CZK**

v HK dne 10.12.2021  
  
 Stan.Voleský  
 Za zhotovitele

  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 520,00	100
Cena celkem					3 520,00	100

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**  
Pražská brána, Vysoké Mýto  
**Objekt:**  
999 - Změnové listy  
**Soupis:**  
99902 - Napájecí kabel

**KSO:**

**Místo:**

**Zadavatel:**

**Zhotovitel:**

Pario s.r.o.

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-CZ:**

**Datum:** 09.12.2021

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

Náklady z rozpočtu

28 500,00

Ostatní náklady

997,50

**Cena bez DPH**

**29 497,50**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

29 497,50

21,00%

6 194,48

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**35 691,98**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:



Datum a podpis:



Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražská brána, Vysoké Mýto  
Objekt: 999 - Změnové listy  
Soupis: 99902 - Napájecí kabel

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: Pario s.r.o.

Datum: 09.12.2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>28 500,00</b>
M - Práce a dodávky M	28 500,00
21-M - Elektromontáže	28 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>997,50</b>
Zařízení staveniště	997,50
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>29 497,50</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt: 999 - Změnové listy

Soupis: 99902 - Napájecí kabel

Místo:

Datum: 09.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Pario s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>28 500,00</b>
D	M		Práce a dodávky M				28 500,00
D	21-M		Elektromontáže				28 500,00
1	K	921000010	D+M napájecí kabel pryžový CGSG 5Gx6, vč. chráničky, jističe a dalšího montážního materiálu, koordinační činnosti, režie a dopravy	m	75,000	380,00	28 500,00





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

99903 - Hodiny, ciferníky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				688 900,00
Ostatní náklady				24 100,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>713 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	713 000,00	21,00%	149 730,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>862 730,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:



Datum a podpis:



Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

**99903 - Hodiny, ciferníky**

Místo:

Datum: 06.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**688 900,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

688 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

688 900,00

## 2) Ostatní náklady

**24 100,00**

Zařízení staveniště

24 100,00

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**713 000,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999 - Změnové listy

Soupis:

**99903 - Hodiny, ciferníky**

Místo:

Datum: 06.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>688 900,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				688 900,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				688 900,00
1	K	990010010	Restaurování hodinového stroje	kus	1,000	176 000,00	176 000,00
2	K	990010020	Doprava	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
3	K	990010030	Korekce DCF přesný čas	kus	1,000	37 500,00	37 500,00
4	K	990010040	Rozvod točivého momentu - rekonstrukce	kus	1,000	28 600,00	28 600,00
5	K	990010050	Ciferníky, ručičky, ručkové srojky - prosklené	kus	2,000	96 000,00	192 000,00
6	K	990010060	Ciferníky, ručičky, ručkové srojky - zlatené	kus	2,000	108 000,00	216 000,00
7	K	990010070	Odbíjecí táhla a páky	kus	1,000	31 000,00	31 000,00
8	K	990010080	Kovaná konzole s bronzovými cimbály a bicími strojky - v ceně SOD	kus	0,000	0,00	0,00